ДЕПАРТАМЕНТ
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от _________ №_____
г. Иваново

О внесении изменения в приказ Департамента
сельского хозяйства и продовольствия Ивановской области

от 13.03.2025 № 39 «О внесении изменений в приказ Департамента
сельского хозяйства и продовольствия Ивановской области

от 21.11.2022 № 197 «Об утверждении Административного регламента
предоставления государственной услуги «Прием экзаменов на право
управления самоходными машинами и выдача подтверждающих
право на управление самоходными машинами удостоверений»

В целях устранения технической ошибки в нормативном правовом
акте Департамента сельского хозяйства и продовольствия Ивановской
области п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ Департамента сельского хозяйства
и продовольствия Ивановской области от 13.03.2025 № 39 «О внесении
изменений в приказ Департамента сельского хозяйства и продовольствия
Ивановской области от 21.11.2022 № 197 «Об утверждении
Административного регламента предоставления государственной услуги
«Прием экзаменов на право управления самоходными машинами
и выдача подтверждающих право на управление самоходными машинами
удостоверений» следующее изменение:

в абзаце четвертом слова «пункте 41.2» заменить словами
«пункте 41.1».

Исполняющий обязанности директора
Департамента сельского
хозяйства и продовольствия
Ивановской области М.В. Чернов